
 

                   Порядок организации входа в МБОУ «СОШ №10» ЕМР РТ с 2.09.2020 
Вход №1 (Центральный) Вход №2 

Блок №1 (Столовая) 

Вход №3 

Блок №3 (Музей) 

Вход №4 

Блок №2 

(Технология) 

Вход №5 

Блок №4 

(Приемная) 

                                                                      1 смена 

Вход А Вход Б Вход В     

Кл

асс 

Врем

я 

Ответствен

ный 

Кла

сс 

Вре

мя 

Ответственн

ый 

Кла

сс 

Вре

мя 

Ответствен

ный 

Кла

сс 

Время Ответствен

ный 

Кла

сс 

Время Ответств

енный 

Кла

сс 

Вре

мя 

Ответ

ственн

ый 

Кла

сс 

Вре

мя 

Ответ

ственн

ый 

1Е 

 

11

А 

 

11

Б 

 

11

В 

 

7.20- 
7.55 
 

Галиева Г.Р. 
 
 
Рыбникова 
И.А. 
 
Кузнецова 

Е.А. 
Королькова 
Е.А. 

1Г 
 
5Б 
 
9Б 
 
 

10Б 
 
11Г 
 

 

 

7.20
- 
7.55 
 

Якупова Р.Р.  
 
Юсупова И.В. 
 Ашрафуллина 
Р.И. 
 
Салихова Р.Р. 

 
Юнусова Д.Г. 

1А 

 

1В 

 

5А 

 

7В 

 

9А 

7.20
- 
7.55 
 

Айкашева 
С.Р 
Гилазова 
Н.В. 

Бахтиярова 

А.Г. 

Хадиева 

Г.И. 

Хабибулл

ина А.А. 

 6А 

 

5Д 

 

 

6Б 

 

 

6Г 

 

7Е 

7.20- 

7.55 
 

Герасимова 
Т.А. 

Зайнуллина 

Э.Т. 

 
Саляхова Г.Р. 
 
Булатова Г.У. 
Меринова 

Ф.Д. 

7А 

 

  

7Б 

 

7Д 

 

9Г 

 

10А 
 

7.20- 

7.55 
 

Пронина 
Н.А. 
 
Жучкина 
И.П. 
Баранова 
Н.А. 

Шабалина 
И.Г. 

 
Попырин

а Е.П. 

7Г 

 

 

 

9Е 

 

 

 

 

9Д 

 

 

9В 

 

10В 

7.20

- 

7.55 
 

Имамут
динова 
Г.И. 
 

Ахме

това 

Р.З. 

 

Канту

ганов

а 

Г.М.  
Шадри
на О.Г. 
 

Мартын
ова 
И.Н. 

 5Г 

 

6В 

 

 

5В 
 

 

6Д 

 

 

 

6Е 

7.20

- 

7.55 
 

Тешаба
ева Г.Р. 

 

Хатму

ллина 

З.С., 

Гиззат
уллина 

Г.Н., 

 

Елико

ва 

А.А. 
 
Гумеро

ва Л.М. 

3Г 

4В 

8.30-
8.40 

Гараева Р.М. 
 
Фаттахова 
Р.М. 

4Б 8.30
-
8.40 

Казиханова 
Г.И. 
 

3Д  8.30
-
8.40 

Исмагилова 
Л.К. 
 

            

                                                                        2 смена 

3В 

2В 

12.20

-12. 
40 

Галиева 

Г.Р. 
Фаттахова 

Р.М. 

4Г 

 

2Е 

12.2

0-
12.4

0 

Айкашева 

С.Р. 
Гараева Р.М. 

           

8А 

  

8Г 

13.00

-

13.20 

Хабибуллин

а А.А. 

Галлямова 

8Б 

  

8Д 

13.0

0-

13.2

Ашкарова 

Л.М., 

 Усманова 

 

 

 

 

 

 

   8А 

  

8Е 

13.00-

13.20 

Нуриева 

З.М.,  

Докукина 

  



А.В. 

 

0 Р.Н. Тагирова 

А.А. 

И.Н. 

График работы школы 

 

Режим работы школы 

Прием детей в школу                                                     -   7.20 - 7.55; 12.20-13.20 

Встреча учащихся с классными руководителями   -    7.20 - 7.55 

Уроки 1 смены          -  8.00 - 12.50 

Уроки 2 смены          -  13.30 - 18.20 

 

 


